
 

 

PROTOKÓŁ NR XXVI/2020 

z sesji Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

W sesji wzięli udział: 

 14 Radnych Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

 Wójt Gminy – Iwona Warkocka 

 Zastępca Wójta Gminy – Karol Żukowski 

 Kierownik Referatu Administracyjnego – Agnieszka Żukowska 

 Skarbnik Gminy – Marek Malinowski 

 Mecenas – Anna Soja 

 Mieszkańcy gminy 

Radni nieobecni: Olech Marcin 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z XXV sesji Rady Gminy Dębnica Kaszubska VIII kadencji. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

4.1 przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Dębnica Kaszubska z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2021 

rok, 

4.2 określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 

4.3 określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

4.4 zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2020 rok, 

4.5 stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

5. Przyjęcie Plan zbywania i nabywania nieruchomości na terenie Gminy Dębnica Kaszubska. 

6. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Dębnica Kaszubska. 

7. Sprawozdanie z wykonania uchwał. 

8. Wolne wnioski i informacje. 

9. Zamknięcie obrad. 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Wolne wnioski i informacje. 

4. Odwołanie Przewodniczącego Rady Gminy. 

5. Zatwierdzenie protokołu z XXV sesji Rady Gminy Dębnica Kaszubska VIII kadencji. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

6.1 przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Dębnica Kaszubska z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 

2021 rok, 



 

 

6.2 określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 

6.3 określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

6.4 zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2020 rok, 

6.5 obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2021 rok. 

7. Przyjęcie Plan zbywania i nabywania nieruchomości na terenie Gminy Dębnica Kaszubska. 
8. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Dębnica Kaszubska. 

9. Sprawozdanie z wykonania uchwał. 

10. Zamknięcie obrad. 

Ad. 1 

Sesję Rady Gminy Dębnica Kaszubska rozpoczęła się o godzinie 13:58 w sali sportowej 
przy ul. Jana III Sobieskiego 3 w Dębnicy Kaszubskiej. Na podstawie listy obecności stwierdzono 
nieobecność jednego radnego – Marcina Olecha oraz prawomocność obrad. 

Ad. 2 

W tym punkcie złożono następujące wnioski o zmianę porządku obrad: 

1) dodanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie zmieniające 
warunki pracy radnej Rady Gminy Dębnica Kaszubska – Pani Jadwigi Lejczak – złożony 
przez Wójta Gminy Iwonę Warkocką, 

2) wycofanie projektu uchwały z punktu 4.5 porządku obrad tj. uchwały w sprawie 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego – złożony przez Radnego Piotra Paczesnego, 

3) nieprocedowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie 
zmieniające warunki pracy radnej Rady Gminy Dębnica Kaszubska – Pani Jadwigi 
Lejczak – złożony przez Radnego Bartłomieja Tutaka, 

4) dodanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego na 2021 rok – złożony przez Radnego Bartłomieja Tutaka. 

Pozostałe wnioski złożone w tym punkcie: 

1) odwołanie z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska – złożony przez 
Radną Jadwigę Lejczak, 

2) wprowadzenie poprawek do projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości – złożony przez Radnego Bartłomieja Tutaka. (Wniosek 
został rozpatrzony przy procedowaniu projektu uchwały w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości.). 

Od godziny 14:41 do godziny 15:04 trwała przerwa w obradach. 

Najdalej idącym wnioskiem formalnym był wniosek formalny złożony przez Radnego 
Piotra Paczesnego o wycofanie projektu uchwały z punktu 4.5 porządku obrad tj. uchwały 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.  

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek ten został przyjęty. 

Wynik głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1 



 

 

ZA (12): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak 
Bartłomiej 

PRZECIW (1): 
Leśniewski Witold 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Ziółkowski Ireneusz 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarządzono głosowanie nad wnioskiem formalnym złożonym przez Radnego Bartłomieja 
Tutaka o dodanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego na 2021 rok. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty. 

Wynik głosowania: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (14): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Leśniewski Witold, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski 
Mateusz, Tutak Bartłomiej, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Następnie zarządzono głosowanie nad wnioskiem formalnym złożonym przez Wójta 
Gminy Iwonę Warkocka o dodanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
wypowiedzenie zmieniające warunki pracy radnej Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty. 

Wynik głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 6, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (8): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Leśniewski Witold, Sowińska 
Beata, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (6):  
Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Tutak Bartłomiej 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Przekazano informację o tym, że aby wniosek złożony przez Radną Jadwigę Lejczak był 
skuteczny musi go poprzeć co najmniej ¼ składu rady gminy tj. 4 osoby. Wniosek Radnej został 



 

 

poparty przez Radnego Bartłomieja Tutaka, Radnego Piotra Paczesnego oraz Radnego Adama 
Kryckiego. Następnie zarządzono głosowanie nad wprowadzeniem punktu do porządku obrad. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został odrzucony. 

Wynik głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 8, WSTRZYMAŁO SIĘ: 2 

ZA (4): 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Tutak Bartłomiej 
 
PRZECIW (8):  
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Leśniewski Witold, Sowińska 
Beata, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): 
Knitter Rafał, Kołacki Mateusz 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

W wyniku zarządzonego głosowania nad nowym porządkiem obrad, został on 
zatwierdzony. 

Wynik głosowania: ZA: 9, PRZECIW: 4, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA (9): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Leśniewski 
Witold, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (4):  
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Tutak Bartłomiej 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Kołacki Mateusz 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad. 3 

Przy tym punkcie wyjaśniono dlaczego protokół z poprzedniej sesji jest sporządzony 
w formie pisemnej. 

Od godziny 16:18 do godziny 16:43 trwała przerwa w obradach. 

Radny Bartłomiej Tutak złożył wniosek formalny o przesunięciu punktu „wolne wnioski 
i informacje” i wprowadzenie go jako punkt 3. 

Radny Witold Leśniewski złożył wniosek formalny o pozostawienie punktu „wolne wnioski 
i informacje” w tym samym miejscu, w którym było poprzednio zaplanowane. 

Zarządzono głosowanie nad wnioskiem formalnym Radnego Bartłomieja Tutaka. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty. 

Wynik głosowania: ZA: 9, PRZECIW: 4, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 



 

 

ZA (9): 
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Kołacki Mateusz, Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, 
Paczesny Piotr, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej 

PRZECIW (4):  
Badowski Krzysztof, Leśniewski Witold, Sowińska Beata, Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Knitter Rafał 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Zarządzono głosowanie nad zmienionym porządkiem obrad. 

W wyniku głosowania zmieniono porządek obrad. 

Wynik głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 4, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (10): 
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki Adam, 
Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej 

PRZECIW (4):  
Badowski Krzysztof, Leśniewski Witold, Sowińska Beata, Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

W wolnych wnioskach i informacjach głos zabierały osoby uczestniczące w sesji Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska. 

Radny Piotr Paczesny złożył wniosek formalny o odwołanie Przewodniczącego Rady oraz 
w związku z łamaniem art. 24f  ustawy o samorządzie gminnym o wygaśnięcie mandatu radnego. 
Wniosek ten został poparty przez Radnego Bartłomieja Tutaka, Radnego Adama Kryckiego oraz 
Radną Jadwigę Lejczak. 

Od godziny 17:40 do godziny 18:39 trwała przerwa w obradach. 

Po przerwie rozpoczęto procedurę odwołania Przewodniczącego Rady Gminy, czyli 
rozpatrzenie wniosku Radnej Jadwigi Lejczak złożonego do protokołu o odwołanie 
Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska. Wniosek poparł Radny Piotr Paczesny, 
Radny Bartłomiej Tutak oraz Radny Adam Krycki. Następnie wniosek został sporządzony 
w formie pisemnej. 

Przeprowadzono głosowanie tajne w formie pisemnej. W tym celu powołano Komisję 
Skrutacyjną, której zadaniem było objaśnienie zasad głosowania, przeprowadzenie głosowania, 
ustalenie wyników głosowania, sporządzenie protokołu z głosowania, ogłoszenie wyników 
głosowania Radzie i przekazanie Przewodniczącemu Rady dokumentów z głosowania celem 
załączenia do protokołu sesji. 

 



 

 

W składzie Komisji Skrutacyjnej znaleźli się: 

1. Paczesny Piotr – Przewodniczący komisji 
2. Kołacki Mateusz – członek komisji 
3. Krycki Adam – członek komisji 

Kolejną przerwę zarządzono od godziny 18:50 do godziny 19:27. 

Po przerwie Komisja Skrutacyjna objaśniła zasady głosowania. 

Zarządzono głosowanie nad wnioskiem formalnym o wprowadzenie jako punkt 4 porządku 
obrad odwołanie Przewodniczącego Rady Gminy. 

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty. 

Wynik głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 2 

ZA (12): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki Adam, 
Lejczak Jadwiga, Leśniewski Witold, Paczesny Piotr, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2):  
Horuń Kamil, Sowińska Beata 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Zarządzono głosowanie w sprawie zatwierdzenia porządku obrad po zmianie. 

W wyniku głosowania zmieniony porządek obrad został zatwierdzony. 

Wynik głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 2 

ZA (12): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki Adam, 
Lejczak Jadwiga, Leśniewski Witold, Paczesny Piotr, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): 
Horuń Kamil, Sowińska Beata 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad. 4 

Każdy z radny wyczytany alfabetycznie podchodził do Komisji Skrutacyjnej otrzymując 
kartę do głosowania. Po oddaniu głosu karta była wrzucana do urny. 

Od godziny 19:51 do godziny 19:56 trwała przerwa w obradach. 



 

 

Po przerwie Komisji Skrutacyjna ogłosiła wyniki wyborów i zapoznawała z protokołem 
z przeprowadzonych wyborów. Następnie wszystkie dokumenty zostały przekazane 
Przewodniczącemu Rady. 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Przewodniczący Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska nie został odwołany z funkcji. 

Wniosek radnych o odwołanie Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Uchwała Komisji Skrutacyjnej powołująca przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej stanowi 
załącznik nr 11 do protokołu. 

Regulamin przeprowadzenia głosowania w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania tajnego w sprawie odwołania 
Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Karty do głosowania stanowią załącznik nr 14 do protokołu. 

Radny Bartłomiej Tutak złożył wniosek formalny o przerwanie sesji do przyszłego 
tygodnia po przegłosowaniu niektórych punktów, czyli wykreślenie z porządku obrad projektu 
uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Dębnica Kaszubska 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego 
na 2021 rok, określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, wyrażenia zgody 
na wypowiedzenie zmieniające warunki pracy radnej Rady Gminy Dębnica Kaszubska – Pani 
Jadwigi Lejczak, planu zbywania i nabywania nieruchomości na terenie Gminy Dębnica 
Kaszubska, sprawozdania z działalności Wójta Gminy Dębnica Kaszubska, sprawozdania 
z wykonania uchwał. 

O godzinie 20:12 salę obrad opuścił Radny Mateusz Kołacki, a o godzinie 20:13 salę obrad 
opuścił Radny Rafał Knitter. 

W wyniku głosowania wniosek został odrzucony. 

Wynik głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 7, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA (4): 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Tutak Bartłomiej  

PRZECIW (7): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Leśniewski Witold, Szerlowski 
Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Sowińska Beata 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wnioskiem formalnym Radnego Piotra 
Paczesnego o cofnięcie mandatu Krzysztofowi Badowskiemu na podstawie art. 24f.  



 

 

W wyniku głosowania wniosek został odrzucony. 

Wynik głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 7, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA (4): 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Tutak Bartłomiej,  

PRZECIW (7): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Leśniewski Witold, Szerlowski 
Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Sowińska Beata 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Ad. 5 

Zatwierdzono protokół z XXV sesji Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 

Ad. 6-6.1 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Dębnica 
Kaszubska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 
publicznego na 2021 rok /stanowiący załącznik nr 17 do protokołu/ został omówiony 
i zaopiniowany na posiedzeniu wspólnym wszystkich komisji. Opinia komisji była pozytywna. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta. 

Wynik głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 4 

ZA (8): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Leśniewski Witold, Sowińska 
Beata, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4): 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Tutak Bartłomiej 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Uchwała otrzymała nr XXVI/184/2020 i stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Ad. 6.2 

Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych /stanowiący załącznik nr 20 do protokołu/ został omówiony i zaopiniowany na 
posiedzeniu wspólnym wszystkich komisji. Opinia komisji była pozytywna. 

W tym punkcie Radny Piotr Paczesny złożył wniosek formalny o wycofanie z porządku obrad 
punktu 6.6. 

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty. 



 

 

Wynik głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁO SIĘ: 4 

ZA (7): 
Badowski Krzysztof, Cech Roman, Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Szerlowski 
Mateusz, Tutak Bartłomiej 

PRZECIW (1): 
Leśniewski Witold  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4): 
Batóg Marian, Horuń Kamil, Sowińska Beata, Ziółkowski Ireneusz 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Następnie zarządzono głosowanie nad zmienionym porządkiem obrad. 

W wyniku głosowania zmieniony porządek obrad został zatwierdzony. 

Wynik głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 2 

ZA (10): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Leśniewski 
Witold, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): 
Horuń Kamil, Ziółkowski Ireneusz 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Zarządzono głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta. 

Wynik głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 2 

ZA (10): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Krycki Adam, Leśniewski 
Witold, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): 
Lejczak Jadwiga, Tutak Bartłomiej 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Uchwała otrzymała nr XXVI/185/2020 i stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 



 

 

Ad. 6.3 

Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
/stanowiący załącznik nr 25 do protokołu/ został omówiony i zaopiniowany na posiedzeniu 
wspólnym wszystkich komisji. Opinia komisji była pozytywna po wypracowaniu nowych 
propozycji stawek podatkowych. 

Na początku sesji został złożony wniosek formalny przez Radnego Bartłomieja Tutaka 
o poprawki do uchwały. W trakcie trwania dyskusji wniosek formalny złożył Radny Piotr 
Paczesny o podniesienie stawek podatkowych o poziom inflacji, który po przeprowadzonej 
dyskusji wycofał. Wniosek złożył również Radny Marian Batóg, aby utrzymać propozycje stawek 
podatkowych wypracowanych na komisjach wspólnych.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wnioskiem formalnym Radnego Bartłomieja 
Tutaka /stanowiącym załącznik nr 26 do protokołu/. 

W wyniku głosowania wniosek został odrzucony. 

Wynik głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 7, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA (4): 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Tutak Bartłomiej 

PRZECIW (7): 
Badowski Krzysztof, Cech Roman, Horuń Kamil, Leśniewski Witold, Sowińska Beata, Szerlowski 
Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Batóg Marian 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta. 

Wynik głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 3, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA (8): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Leśniewski Witold, Sowińska 
Beata, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (3): 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Tutak Bartłomiej 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Paczesny Piotr 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Uchwała otrzymała nr XXVI/186/2020 i stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 



 

 

Ad. 6.4 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2020 rok 
/stanowiący załącznik nr 30 do protokołu/ został omówiony, lecz nie została wypracowana 
opinia komisji. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta. 

Wynik głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (12): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, 
Leśniewski Witold, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

Uchwała otrzymała nr XXVI/187/2020 i stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

Ad. 6.5 

Projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku 
rolnego na 2021 rok /stanowiący załącznik nr 33 do protokołu/ został dodany do porządku 
obrad. 

W wyniku głosowania uchwała nie została podjęta. 

Wynik głosowania: ZA: 2, PRZECIW: 9, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA (2): 
Lejczak Jadwiga, Tutak Bartłomiej 

PRZECIW (9): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Leśniewski Witold, Paczesny 
Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1):  
Krycki Adam 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

Ad. 7 

Plan zbywania i nabywania nieruchomości na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 
/stanowiący załącznik nr 35 do protokołu/ nie został omówiony na komisjach wspólnych. Plan 
poddano pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty. 

Wynik głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 

 



 

 

ZA (12): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, 
Leśniewski Witold, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

Wycofane projekty uchwał stanowią załącznik 37 i 38 do protokołu.  

Ad. 8  

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Dębnica Kaszubska stanowi załącznik nr 39 do 
protokołu. 

Ad. 9  

Sprawozdanie z wykonania uchwał stanowi załącznik nr 40 do protokołu. 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady o godzinie 22:24, po wyczerpaniu porządku obrad, zakończył sesję 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 
 
 

 

Protokołowała: 

Emilia Szymaniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrady Prowadził: 

Krzysztof Badowski 

Przewodniczący Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

 


